CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Edson Agostinho C de Castro Carneiro

INDICAÇÃO N.º /2014

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo Senhor —

bm —2EO Vereador Bruno Mol Crivelari Protocolo S | / e
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM —o8 / o / BE

Mariana — MG
I--')*'Lk-" W i-r E FOUASHO.

O vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja
sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal: manutenção e
asfaltamento da estrada que liga o bairro Cabanas ao Campo de
Futebol da União em Passagem de Mariana.

Mariana, 16 de abril de 2014,

Justificação: Trata-se de medida que beneficiará os moradores da região e
promoverá o “desafogamento do trânsito” no trevo do Posto do Raul, uma
vez que os moradores do bairro Cabanas terão outra opção para chegarem
a todovia.

Atenciosamente,

Edson Agostinho de Castro carneiro
Vereado da CMM.